
令和３年７月８日 

 

子ども会育成会長 様 

市川市子ども会育成会連絡協議会 

会 長    亀 山 達 次 

 

 

令和３年度 第４回 子ども会関係文書の発送について 

   

盛夏の候、各子ども会におかれましては、益々ご健勝のことと推察いたします。日頃より、地

域における青少年の健全育成に多大なご協力とご理解を賜り、心より感謝いたします。 

 つきましては、第４回目の文書を下記のとおり送付いたしますので、よろしくお取り計らい下

さいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．令和３年度の市有バス貸出し中止について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇問い合わせ先 

              〒２７２－００２３  市川市南八幡２－２０－２ 

            市川市教育委員会 生涯学習部 青少年育成課  

              電話 ０４７－３８３－９４１９ （担当：室岡、長田） 



                               令和３年７月８日 

子ども会育成会長 様 

市川市子ども会育成会連絡協議会  

会  長   亀 山  達 次 

 

 

令和３年度の市有バス貸出し中止について 

 

 

 

 盛夏の候、各子ども会におかれましては、ますますご健勝のことと推察いたします。日頃

より青少年の健全育成に多大なご協力とご理解を賜り、心より感謝いたします。 

 さて、令和3年3月に「令和３年度の市有バス運行について」でお知らせしたところであ

ります。 

 令和３年度の市有バスの運行につきまして、市川市役所財政部管財課より連絡がありまし

た。 

 今年度のバス利用については、「新型コロナウイルスのワクチンの集団接種での利用が計画

されたことから、今年度中の貸出しが中止の運びとなりました」とのことです。 

 皆様にはご不便をおかけし、申し訳ございません。 

 何とぞ、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

 


	00　【2021年度】文書発送第4回かがみ
	01　【2021年度】市有バス貸出し中止

